

|     | Settore   | Esercizio precedente  | N. Pagamenti   | 16 OTTOBRE A TUTTO AGOSTO | N. Pagamenti   | SETTEMBRE 2018       | N. Pagamenti | SETTIMANA 1 OTTOBRE | N. Pagamenti | TOTALE (Esercizio Corrente) | TOT. N. Pagamenti (Esercizio Corrente) |
|-----|---|-----------------------|----------------|---------------------------|----------------|----------------------|--------------|---------------------|--------------|-----------------------------|--|
| ORF | 59 ORTOFRUTTA PROGRAMMI OPERATIVI   | 76.813.789,73         | 51             | 56.740.186,11             | 30             | 3.069.711,51         | 11           |                     |              | 59.809.897,62               | 41                                     |
| ORF | <b>Totale</b>   | <b>76.813.789,73</b>  | <b>51</b>      | <b>56.740.186,11</b>      | <b>30</b>      | <b>3.069.711,51</b>  | <b>11</b>    |                     |              | <b>59.809.897,62</b>        | <b>41</b>                              |
| PAC | DU DOMANDA UNICA  | 354.813.682,87        | 111841         | 334.925.767,23            | 122165         | 1.447.004,02         | 780          | 2.398.025,66        | 5979         | 338.770.796,91              | 128.924                                |
| PAC | <b>Totale</b>   | <b>354.813.682,87</b> | <b>111.841</b> | <b>334.925.767,23</b>     | <b>122.165</b> | <b>1.447.004,02</b>  | <b>780</b>   | <b>2.398.025,66</b> | <b>5.979</b> | <b>338.770.796,91</b>       | <b>128.924</b>                         |
| SVR | 001 TRASFERIMENTO DI CONOSCENZE E AZIONI DI INFORMAZIONE                            | 2.985.065,12          | 1014           | 3.558.195,29              | 1756           | 163.128,00           | 38           | 30.696,94           | 10           | 3.752.020,23                | 1.804                                  |
|     | 003 REGIMI DI QUALITÀ DEI PRODOTTI AGRICOLI E ALIMENTARI                            | 152.190,51            | 348            | 29.860,16                 | 68             | 338.799,99           | 2            | 420.000,00          | 2            | 788.660,15                  | 72                                     |
|     | 004 INVESTIMENTI IN IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI                                      | 17.702.039,15         | 130            | 37.831.349,57             | 422            | 2.958.011,47         | 59           | 1.006.637,39        | 16           | 41.795.998,43               | 497                                    |
|     | 006 SVILUPPO DELLE AZIENDE AGRICOLE E DELLE IMPRESE                                 | 6.668.126,12          | 399            | 11.412.397,25             | 519            | 838.734,01           | 42           | 386.000,00          | 18           | 12.637.131,26               | 579                                    |
|     | 008 INVESTIMENTI TECNOLOGIE SILVICOLE E TRASF.-MOBILIT.-COMMERCIAL.PRODOTTI.FORESTE | 1.619.368,00          | 1585           | 1.913.359,25              | 806            | 627.541,36           | 672          | 6.416,37            | 1            | 2.547.316,98                | 1.479                                  |
|     | 010 PAGAMENTI AGRO-CLIMATICO-AMBIENTALI   | 33.844.991,94         | 9910           | 29.685.644,03             | 8278           | 1.970.794,18         | 393          | 76.435,33           | 23           | 31.732.873,54               | 8.694                                  |
|     | 011 AGRICOLTURA BIOLOGICA   | 18.064.724,34         | 5395           | 17.206.936,10             | 4462           | 1.182.188,95         | 159          | 576,66              | 1            | 18.389.701,71               | 4.622                                  |
|     | 013 INDENNITÀ A FAVORE DELLE ZONE SOGGETTE A VINCOLI NATURALI O ALTRI VINCOLI SPEC. | 18.891.476,26         | 19847          | 7.761.676,37              | 8430           | 76.513,14            | 38           |                     |              | 7.838.189,51                | 8.468                                  |
|     | 014 MISURA 014 PSR 2014/2020 - BENESSERE DEGLI ANIMALI                              | 2.322.094,72          | 193            | 810.253,43                | 93             |                      |              |                     |              | 810.253,43                  | 93                                     |
|     | 016 COOPERAZIONE  | 50.005,10             | 6              | 1.847.647,10              | 121            | 147.337,97           | 10           |                     |              | 1.994.985,07                | 131                                    |
|     | 019 LEADER  | 2.399.143,27          | 431            | 1.172.991,81              | 25             | 336.832,39           | 5            | 32.391,50           | 2            | 1.542.215,70                | 32                                     |
|     | 020 ASSISTENZA TECNICA PSR 2014/2020  | 2.585.908,57          | 10             | 1.295.247,49              | 7              |                      |              | 3.988,18            | 1            | 1.299.235,67                | 8                                      |
| SVR | <b>Totale</b>   | <b>107.285.133,10</b> | <b>39.268</b>  | <b>114.525.557,85</b>     | <b>24.987</b>  | <b>8.639.881,46</b>  | <b>1.418</b> | <b>1.963.142,37</b> | <b>74</b>    | <b>125.128.581,68</b>       | <b>26.479</b>                          |
| VIT | VT VITIVINICOLO   | 18.553.547,90         | 2547           |                           |                | 3.716.716,18         | 209          | 3.055.735,15        | 150          | 6.772.451,33                | 359                                    |
| VIT | <b>Totale</b>   | <b>18.553.547,90</b>  | <b>2.547</b>   |                           |                | <b>3.716.716,18</b>  | <b>209</b>   | <b>3.055.735,15</b> | <b>150</b>   | <b>6.772.451,33</b>         | <b>359</b>                             |
| ZTC | LAT AIUTO PER LA RIDUZIONE DELLA PRODUZIONE DI LATTE                                | 512.969,30            | 109            |                           |                |                      |              |                     |              | 0,00                        | 0                                      |
|     | LS LATTE ALLE SCUOLE  | 456.510,68            | 140            | 187.856,78                | 51             |                      |              |                     |              | 187.856,78                  | 51                                     |
|     | ML AIUTO AL SETTORE DEL MIELE (APICOLTURA)  | 427.206,25            | 54             |                           |                |                      |              | 33.048,00           | 13           | 33.048,00                   | 13                                     |
|     | SV SVINCOLO FORMAGGI  | 988.803,82            | 702            |                           |                |                      |              |                     |              | 0,00                        | 0                                      |
|     | ZME AIUTI ECCEZIONALI ZOOTECNIA   | 4.300.499,48          | 1166           |                           |                |                      |              |                     |              | 0,00                        | 0                                      |
| ZTC | <b>Totale</b>   | <b>6.685.989,53</b>   | <b>2.171</b>   | <b>187.856,78</b>         | <b>51</b>      |                      |              | <b>33.048,00</b>    | <b>13</b>    | <b>220.904,78</b>           | <b>64</b>                              |
|     | <b>totali complessivi</b>   | <b>564.152.143,13</b> | <b>155.878</b> | <b>506.379.367,97</b>     | <b>147.233</b> | <b>16.873.313,17</b> | <b>2.418</b> | <b>7.449.951,18</b> | <b>6.216</b> | <b>530.702.632,32</b>       | <b>155.867</b>                         |
|     | <b>Beneficiari</b>  |                       | <b>47.538</b>  |                           | <b>45.448</b>  |                      | <b>2.251</b> |                     | <b>6.171</b> |                             | <b>45.611</b>                          |